КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 декабря 2018 года № 209-р
р.п. Варгаши

Об исключении муниципального имущества Варгашинского района из состава муниципальной казны Варгашинского района и из реестра объектов муниципальной собственности Варгашинского района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития Российской Федерации  от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Варгашинского района Курганской области, решениями Варгашинской районной Думы от 24 марта 2016 года № 14 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации  имущества, находящегося в собственности муниципального образования Варгашинского района», от 29 марта 2018 года № 18 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Варгашинского района на 2018 год», от 15 ноября 2018 года № 54 «О внесении изменений и дополнения в решение Варгашинской районной Думы от 29 марта  2018 года  № 18 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации   муниципального   имущества Варгашинского района на 2018 год»», договором купли-продажи муниципального имущества Варгашинского района от 27 декабря 2018 года №2, актом приема-передачи от 29 декабря 2018 года по договору  купли-продажи муниципального имущества Варгашинского района от 27 декабря 2018 года №2, Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:
1.  Отдел учета и отчетности аппарата Администрации Варгашинского района исключить муниципальное имущество Варгашинского района из состава муниципальной казны Варгашинского района согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Отдел земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района исключить муниципальное имущество Варгашинского района, указанное в пункте 1 настоящего распоряжения, из реестра объектов муниципальной собственности Варгашинского района.
3.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района Ошнурову М.М.

Глава Варгашинского района                                                          В.Ф. Яковлев

	Приложение к распоряжению
Администрации Варгашинского района
от 29 декабря 2018 года  № 209-р
«Об исключении муниципального   имущества Варгашинского района из состава муниципальной казны  Варгашинского района и из реестра объектов муниципальной  собственности Варгашинского района»

Перечень

объектов муниципальной собственности Варгашинского района, подлежащих исключению из состава муниципальной казны Варгашинского района и из реестра объектов муниципальной собственности Варгашинского района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Сведения о правообладателе муниципального имущества

	1.
	Транспортное средство:
Автобус КАВЗ-3976-020
Идентификационный номер (VIN) X1Е39762020032843, модель № двигателя 51100А71008175,  год изготовления 2002,  № кузова 20032843, регистрационный знак Н929ЕМ45, цвет белый
	р.п.Варгаши, ул.Чкалова, 22
	Казна Варгашинского района

[bookmark: _GoBack]